
Meninio skaitymo konkursas Biržuose

Vasario 9-tą dieną, pasibaigus neplanuotoms, bet labai reikalingoms šalčio atostogoms, visi
Biržų rajono literatai, poezijos mylėtojai rinkosi į Vlado Jakubėno muzikos mokyklą, kur vyko
rajoninis meninio skaitymo konkursas, skirtas poeto Maironio 150-osioms metinėms. Susirinko
48 mokiniai iš dvylikos rajono mokyklų. Pasak švietimo skyriaus specialisto A. Didzinsko, „nors
mokinių mokyklose mažėja, bet dalyvių konkurse didėja“. Skaitovai varžėsi trijose amžių
grupėse 1-4 , 5-8  ir 9-12 klasių. Dviejose iš jų mūsiškiai užėmė pirmąsias vietas! Koks rajone
renginys be Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos atstovų?! Išleidome net šešis
pasitempusius ir žavius mokyklos vaikinus varžytis dėl geriausiojo skaitovo vardo – antrokus
Kristupą Vaitaitį ir Gabrielių Timuką, aštuntokus Arną Šmatą ir Aivarą Kondrotą, devintoką
Vladą Valiulį ir dešimtoką Vygantą Bėliaką.

      

1-4 klasių mokinių amžiaus grupėje, nurungęs 18 dalyvių, pirmąją vietą rajone laimėjo antrokas
Gabrielius Timukas (mokytoja Danguolė Šteinbergienė). Kaip teigė komisijos pirmininkė  Edita 
Lansbergienė, Gabrielius sužavėjo komisiją nuoširdžiu vaikiškumu ir puikiai amžių atitinkančiais
eilėraščiais.

  

 1 / 3



Meninio skaitymo konkursas Biržuose

  5-8 klasių mokinių amžiaus grupėje, nugalėjęs 17 dalyvių, pirmąją vietą laimėjo aštuntokasAivaras Kondrotas (mokytoja Edita Timukienė). Pasak vertinimo komisijos, Aivaras tryškoenergija  ir žavėjo artistiškumu.  

 2 / 3



Meninio skaitymo konkursas Biržuose

  9-10 klasių amžiaus grupėje Vladui Valiuliui ir Vygantui Bėliakui prizinių vietų laimėti nepavyko,nes varžytis teko su vidurinių mokyklų vienuoliktokais ir dvyliktokais, tačiau vaikinai pasirodėtikrai puikiai. Komisija gyrė jaunuolius už gebėjimą surasti ir perteikti Maironio poeziją ironiškai.  SVEIKINAME antros klasės mokinį Gabrielių Timuką (mokytoja D. Šteinbergienė) bei aštuntokąAivarą Kondrotą (mokytoja E. Timukienė) rajoniniame meninio skaitymo konkurse užėmusius IVIETAS.  Aivarui patikėta garbė atstovauti mūsų rajonui regioniniame meninio skaitymo konkursePanevėžyje.  LINKIME JAM SĖKMĖS!

 3 / 3


